АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024 № 85
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 30.09.2019 № 219 « О создании

общественного совета профилактике правонарушений
при администрации Нижнеивкинского городского поселения»

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  3  Закона  Кировской  области  «О
профилактике правонарушений в Кировской области», пунктом 2.1 Положения
о  муниципальном  учреждении  Администрация  муниципального  образования
Нижнеивкинское городское поселение Кумёнского района Кировской области
администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  состав  общественного  совета  по  профилактике
правонарушений при администрации Нижнеивкинского городского поселения,
утвержденный постановлением администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  от  30.09.2019  №  219  «О  создании  общественного  совета
профилактике  правонарушений  при  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения», следующие изменения:

1.1. В составе общественного Совета по профилактике правонарушений
при администрации Нижнеивкинского городского поселения строку

КАРАЧЕВА
Надежда Викторовна

Культ.  организатор  МКУ
«Нижнеивкинская  библиотека-клуб»
член общественного Совета

изложить в следующей редакции:

КАРАЧЕВА
Надежда Викторовна

Директор  МКУ  «Нижнеивкинская
библиотека-клуб»  член
общественного Совета

1.2. В составе общественного Совета по профилактике правонарушений
при администрации Нижнеивкинского городского поселения строку

ФЕДОТОВ
Сергей Анатольевич

Ст.  УУП  МО  МВД  России
«Куменский»  майор  полиции  в
отставке (по согласованию)

изложить в следующей редакции:
ФЕДОТОВ
Сергей Анатольевич

Пенсионер, майор полиции в отставке
(по согласованию)

1.3.  Исключить  из  состава  общественного  совета  по  профилактике
правонарушений при администрации Нижнеивкинского городского поселения:

1.3.1.  УУП  МО  МВД  России  «Куменский»  Скрябина  Александра
Николаевича.

2.Утвердить  новый  состав общественного  совета  по  профилактике
правонарушений  согласно приложению.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения  О.Б.Шиндорикова
__________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=6D6C4550AB1D30BA58B1AC4193649DBCEAB75E70CF658B2B249513B97BAFB9CF460F3A671BBDC6CB9E748088LBl8H

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения от 21.05.2024 №85

                                                       СОСТАВ
общественного Совета по профилактике правонарушений при администрации

Нижнеивкинского городского поселения

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

Глава  Нижнеивкинского  городского
поселения  -  председатель
общественного Совета

ФИЛИМОНОВА
Наталия Алексеевна

Заместитель  главы  администрации
Нижнеивкинского  городского
поселения  -  зам.  председателя
общественного Совета

ЩЕННИКОВ
Сергей Александрович

Старший  инспектор-
делопроизводитель  (юрист)
администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  -  секретарь
общественного Совета

КАРАЧЕВА
Надежда Викторовна

Директор  МКУ  «Нижнеивкинская
библиотека-клуб»  член
общественного Совета

КОВЯЗИН
Иван Николаевич

врач-терапевт  КОГБУЗ  «Куменская
центральная  больница»- член
общественного  Совета  (по
согласованию)

ФЕДОТОВ
Сергей Анатольевич

Пенсионер, майор полиции в отставке
(по согласованию)

ФИЛИМОНОВА
Светлана Юрьевна

Специалист  1  категории
администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  -  член
общественного Совета

ЧЕСНОКОВА
Ирина Михайловна

Директор  КОГОБУ  «Средняя  школа
пгт.  Нижнеивкино  Куменского
района» - член общественного Совета
(по согласованию)

ШАХОВСКАЯ
Наталья Николаевна

Заведующий детским садом «Сказка»
-  член  общественного  Совета  (по
согласованию)